
 
 

UCHWAŁA NR II/17/24 
RADY MIASTA CHEŁM 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie określenia strefy cen obowiązujących przy przewozie osób taksówkami na terenie miasta 
Chełm 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 11b ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2201, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się na terenie miasta Chełm jedną strefę cen (stawek taryfowych) obowiązujących przy 
przewozie osób taksówkami, która pokrywa się z obszarem leżącym w granicach administracyjnych miasta 
Chełm, z wyjątkiem ulicy Wschodniej, gdzie II strefa cen (stawek taryfowych) rozpoczyna się na wysokości 
posesji oznaczonej nr 17. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLIII/367/21 Rady Miasta Chełm z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie 
określenia strefy cen obowiązujących przy przewozie osób taksówkami na terenie miasta Chełm (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2021 r. poz. 3034). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Chełm. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

PRZEWODNICZĄCA 
RADY MIASTA CHEŁM 

 
 

Dorota Rybaczuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 maja 2024 r.

Poz. 3064


	UCHWAŁA NR II/17/24 RADY MIASTA CHEŁM z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-31T12:00:47+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




